DD. Auditores de turno, cum ex argumentis nulli contradictioni et exceptioni obnoxii constaret de exsistentia impedimenti consanguinitatis simulque pari certitudine appareret dispensationem super hoc impedimento datam non esse; audito Defensore vinculi, die 9 Iulii 1941 censuerunt sententiam, qua Tribunal X. die 21 Iunii 1938 pronuntiavit constare de nullitate matrimonii, in casu, habendam ut datam ad normam can. 1990, eamque iuxta dispositionem can. 1992, cum solo interventu Defensoris vinculi, confirmaverunt et confirmant.

XXXVII. DE GUADALAJARA. - *Nullitatis matrimonii, ex capite vis et metus*, coram R. P. D. Henrico Caiazzo.

Cum constaret de renuntiatione ex parte actricis actioni nullitatis matrimonii ac de renovatione consensus, R. P. D. Ponens, decreto diei U Iulii 1941, renuntiationem admisit ac decrevit causam exstinctam esse et acta ponenda esse in archivo.

XXXVIII. Fiorentina. - *Iurium*, coram R. P. D. Andrea Jullien.

Cum per annum nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. Ponens, decreto diei 14 Iulii 1941, instantiam peremptam esse declaravit*

XXXIX. VLADISLAVIEN. - *Nullitatis matrimonii, ex capite vis et metus*, coram R. P. I). Stanislao Janasik.

Cum per annum et amplius nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. Ponens, decreto diei 16 Iulii 1941, appellationem desertam declaravit et acta in archivo reponi iussit.

XL. TERGESTINA. - *Nullitatis matrimonii, ob defectum consensus et ob vim et metum*, coram R. P. D. Arcturo Wynec.

Renuntiationem actoris quejad prosecutionem appellationis, a parte conventa et a Defensore vinculi approbatam, Turnus Rotalis, decreto diei 22 Iulii 1941, acceptavit et acta in archivo reponi iussit.

XLI. KIELCEN. - *Nullitatis matrimonii, super reiectione libelli*, coram R. P. D. Stanislao Janasik.

Turnus Rotalis, die 9 Augusti 1941, decrevit Tribunalis Kielcensis decretum diei 25 Aprilis 1939 infirmandum esse ideoque libellum admittendum.

XLII. **ROMANA.** - *Damnorum*, coram R. P. D. Andrea Jullien.

Cum nullus actus processualis per annum positus fuerit, R. P. T). Ponens, decreto diei 6 Octobris 1941, instantiam peremptam declaravit.

XLIII. **BERGOMEN.** - *Iurium*, coram R. P. D. Caesare Pecorari.

Attenta transactione, ad quam per interventum Excemi Ordinarii Bergomensis tandem devenum est, R. P. D. Ponens, decreto diei 29 Octobris .1941, litem finitam declaravit et acta in archivo reponi iussit.

XLIV. **MONTEREYEN. FRESNEN.** - *Nullitatis matrimonii, ob conditionem contra indissolubilitatem*, coram R, P. D. Andrea Jullien.

Cum R. D. Defensor vinculi Rotalis recesserit ab appellatione, quam R. D. Defensor vinculi *Angelorum* interposuit a sententia confirmante sententiam pro nullitate a Tribunali Montereyen. Fresnen. datam, Turnus Rotalis, decréto'diei 17 Novembris 1941, renuntiationem illam a R. D. Promotore iustitiae acceptatam, a partibus vero non impugnatam, admittendam censuit.

XL v. **GRATIANOPOLITANA.** - *Nullitatis matrimonii ob simulationem consensus et Dispensationis super rato*, coram R. P. D. Andrea Jullien.

Attento partis conventae obitu, decreto diei 26 Novembris 1941, R. P. D. Ponens acta in archivo reponi iussit.

XLVI. **KAUNEN.** - *Nullitatis matrimonii, ex capite vis et metus*, coram R. P. D. Alberto Canestri.

Cum in causa de qua supra nullus actus processualis intra tempus a iure statutum positus fuerit, R. P. D. Ponens, decreto diei 28 Novembris 1941, appellationem desertam declaravit et acta causae in archivo reponi iussit.

XLVII. **COMEN.** - *Nullitatis matrimonii, ex capite vis et metus*, coram R. P. D. Ioanne Teodori.

Cum nullus actus processualis positus fuerit per annum et amplius, R. P. D. Ponens, decreto diei 6 Decembris 1941, appellationem desertam declaravit.

XLVIII. **VILNEN.** - *Nullitatis matrimonii, super reiiectione libelli*, -coram R. P. D. Ioanne Teodori.

Cum per annum et amplius nullus actus processualis positus fuerit,

R. P. D. Ponens, decreto diei 6 Decembris 1941, appellationem declaravit desertam et acta in archivo reponi iussit.

XLIX. PARISIEN. - *Nullitatis matrimonii, ex capite vis et metus*, coram **R. P. D. Ioanne Teodori**.

Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, **R. P. D. Ponens**, decreto diei 6 Decembris 1941, appellationem desertam declaravit.

L. CORCAGIEN. - *Nullitatis matrimonii, ex capite vis et metus*, coram **R. P. D. Ioanne Teodori**.

Cum per annum et amplius nullus actus processualis positus fuerit, **R. P. D. Ponens**, decreto diei 6 Decembris 1941, acta in archivo reponi iussit.

LI. VARSAVIEN. - *Privationis beneficii*, coram **R. P. D. Alberto Canestri**.

Cum nullus omnino actus processualis intra tempus a iure statutum positus fuerit, **R. P. D. Ponens**, decreto diei 6 Decembris 1941, appellationem desertam declaravit.

LU. BOSTONIEN. - *Nullitatis matrimonii, ex capite vis et metus*, coram **R. P. D. Ioanne Teodori**.

Cum nullus actus processualis per annum et ultra positus fuerit, **R. P. D. Ponens**, decreto diei 6 Decembris 1941, appellationem desertam declaravit.

LUI. VLADISLAVIEN. - *Nullitatis matrimonii, ob impotentiam viri*, coram **R. P. D. Ioanne Teodori**.

Cum intra tempus a iure statutum nullus actus processualis positus fuerit, **R. P. D. Ponens**, decreto diei 6 Decembris 1941, appellationem desertam declaravit et acta in archivo reponi iussit.

LI V. CALVEN. - *Damnorum*, coram **R. P. D. Ioanne Teodori**.

Cum pars actrix supremum diem obierit et illius heredes, etsi legitime citati, intra tempus a iure statutum non comparuerint, **R. P. D. Ponens**, decreto diei 6 Decembris 1941, appellationem declaravit desertam et acta causae in archivo reponi iussit.

LIV. TERGESTINA. - *Nullitatis matrimonii, ex capite vis et metus*, coram **R. P. D. Ioanne Teodori**.

Cum Defensor vinculi S. Rotae renuntiaverit prosecutioni appellationis a Defensore vinculi Goritiensi interpositae post duplicem sententiam conformem, Turnus Rotalis, die 6 Decembris 1941, renuntiationem acceptavit.

LVT. MONTIS ALBANI. - *Nullitatis matrimonii, ex capite vis et metus*, coram R. P. D. Ioanne Teodori.

Cum nullus actus processualis per annum et ultra positus fuerit. R. P. D. Ponens, decreto diei 6 Decembris 1911, appellationem declaravit desertam et acta in archivo reponi iussit.

LVII. VIENNEN. - *Nullitatis matrimonii, ob exclusam indissolubilitatem*, coram R. P. D. Stanislao Janasik.

Cum mulier conventa supremum diem obierit, R. P. D. Ponens, decreto diei 9 Decembris 1911, acta causae in archivo reponi iussit.

LVIII. PARISIEN. - *Nullitatis matrimonii, ob conditionem appositam et ob exclusum bonum prolis*, coram R. P. D. Andrea Jullien.

Cum per biennium nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. Ponens, decreto diei 29 Decembris 1941, causam desertam declaravit et acta causae in archivo reponi iussit.

LIX. MASSILIEN. - *Nullitatis matrimonii, ex capite vis et metus*, coram R. P. D. Andrea Jullien.

Cum per annum nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. Ponens, decreto diei 29 Decembris 1941, causam desertam declaravit et acta in archivo reponi iussit.

LX. CRACOVIEN. - *Nullitatis matrimonii, Nullitatis Sententiae*, coram R. P. D. Andrea Jullien.

Cum per annum nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. Ponens, decreto diei 29 Decembris 1941, causam desertam declaravit et acta in archivo reponi iussit.

DIARIUM ROMANAE CURIAE

Giovedì, 26 febbraio 1942, il Santo Padre ha ricevuto in solenne Udienza Sua Eccellenza il Signor Dott. **Raffaele GrUÀ-BIGLIA**, Ambasciatore Straordinario e Plenipotenziario d'Italia, per la presentazione delle Lettere Credenziali.